
Uchwała Nr 85/XV/2004
Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Uchwała Nr 85/XV/2004

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 30 stycznia 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (tj. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592 z  późn. zm.) i  § 30 ust.3 i  § 35 ust.1 Statutu Powiatu Otwockiego, uchwalonego
uchwałą Nr 211/XXIX/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 grudnia 2001 r., Rada Powiatu w Otwocku
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej.
2. Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 85/XV/2004
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 30 stycznia 2004 r.

PLAN KONTROLI
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Otwocku
na 2004 rok.

1.Przygotowanie wniosku absolutoryjnego z wykonania budŜetu Powiatu w roku 2003.
Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu w roku 2003 (styczeń/marzec).

2.Kontrola działań Zarządu Powiatu wobec ZP ZOZ (styczeń/luty).

3.Kontrola  realizacji  dotacji  na  zadania  powiatowe  realizowane  w  drodze  porozumień  z  jednostkami
określonymi w art. 118 ustawy o finansach publicznych (marzec/kwiecień).

4.Analiza  realizacji  uchwał Rady Powiatu  ze  szczególnym uwzględnieniem uchwał o  przejęciu  mienia
Skarbu Państwa (maj).

5.Kontrola gospodarowania funduszem środków specjalnych w wybranych jednostkach Powiatu (czerwiec).

6.Kontrola zamówień publicznych w Starostwie i wybranych jednostkach organizacyjnych (lipiec/sierpień).

7.Kontrola  gospodarki  finansowej  placówek  oświatowych  ze  szczególnym  uwzględnieniem  wydatków
rzeczowych – na przykładzie wybranych jednostek (wrzesień).

8.Kontrola  gospodarki  finansowej  w  Zarządzie  Dróg  Powiatowych  ze  szczególnym  uwzględnieniem
wydatków rzeczowych na wybranych przykładach (październik/listopad).

 


